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KomMmepueckoe npepioxkenue ot 22.04.2025

Haumenosanue ToBapa: Paguatop 6mmerannundeckuit STOUT Style 500 (10 cexnuii)

Ccpuika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/bimetallicheskie-radiatory-

otopleniya/radiator bimetallicheskij stout style 500 10 sektsij

Onucanue

bumeramnuueckuii paguatop Stout STYLE 500 coOupaeTcst u3 OTACIBbHBIX CEKIIUNA, KOTOPHIE TIPEICTABIISIIOT

€000 MOHOJIUTHYIO KOHCTPYKIIUIO U3 aTFOMUHMUSI, C UCTIOIH30BAHUEM BBICOKOKAYECTBEHHOM CTANIN B

DJIEMCHTaX, UMCIOIIINX HpﬂMOI\/’I KOHTAaKT C TeIUIOHOCHTeIeM. Takas KOHCTPYKIHA YBEINYHUBACT CPOK

IKCIUTyaTanuu npubopa, T.K. 3QPEeKTUBHO MPOTHBOCTOUT KOPPO3HH U PIKABUNHE.

OcoOennoctu u npeumymiectea STOUT Style 500 (10 cexkuii):

Knaccuueckuii nu3aiin

IToBepXHOCTB MOKPHITA IOPOLIKOBOM dMAJIBIO

BeIcokas Temoornaua

Huzkoe ruzipaBnnyeckoe CONpoOTUBICHHUE

Hanexnas koHCTpyKUus

CootserctByer [OCT 31311-2005

MakcumansHas Temneparypa teronocutens — 110 rpagycos Llenbscus

Cpok 3kcruryaramuu — 25 jaet

XapakTepuCcTHKH



https://prom-katalog.ru/catalog/bimetallicheskie-radiatory-otopleniya/radiator_bimetallicheskij_stout_style_500_10_sektsij
https://prom-katalog.ru/catalog/bimetallicheskie-radiatory-otopleniya/radiator_bimetallicheskij_stout_style_500_10_sektsij

Tun paguaropa

Marepuan paguaropa
KomnnuectBo cexmuii

Crtpana mpou3BOAUTEIS
Mopenb paguaTopa

Crpana c6opku

INapanTuiinsiii Cpok

IBer

[TonknroueHue

OO6mwmit 00BeM paguaTopa
OmnpeccoBouHOE JIaBICHHE, Oap
MaxkcumanbsHoOe pabouee gaBieHue, 6ap
MakcumanbHast pabodast Temmneparypa
Tennootaaua paguaropa
JlaBneHue Ha pa3pbiB,0ap
BeicoTa panuaropa

[[Iupuna paaunaTopa
MekoceBoe paccTosiHue
JlnameTp NoJaKIIIOUEeHHS

Bec cekiuu

Bec

O0BeM OJTHOM CEKIUH

JnrHa

[Iupuna

Bricora

CeKkuMOHHBIN
OMMeTaUTHYeCKUN
10

Uranus
STOUT Style
Poccus

10 roma
Oenblii
O60KOBOE

1.8 1

52

35

110 °C

1.7 kBt

62

57.5cm

80 cMm

500 mm

1"

1.87 xr

18.7 xr

0.18 1

8 cm

80 cm
57.5cm

Mudopmaiyst HOCUT CIIpaBOYHBIN XapaKTep U He sABIseTCS MyOonuyHoi odepToil, onpenensemoit cT. 437 I'K

PD. y6C,ﬂl/l’l‘CJlbllaH llpOCb6£\ YTOUYHATH LCHBI U HAJIMYIUC I10 'l‘CJlC(l)Ol[y Y Ball€ro MCHCIKEpa.



